

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2020

Peter Verngreen Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVE COMPANY A/S
Meterbuen 18
2740 Skovlunde

e-mailadresse: micki@livecompany.dk

CVR-nr: 35251553
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Live Company A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Vi har fået bistand til opgørelse og udarbejdelse af årsregnskab, ligesom der herved er foretaget kontrolmæssige afstemninger mv.

Endvidere er der modtaget assistance til opgørelse af selskabets skatteansættelse, og opnået sikkerhed for overholdelse af gældende selskabs-, regnskabs- og skattelovgivning.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skovlunde, den 23/07/2020

Direktion

Peter Verngreen Clausen

Bestyrelse

Kasper Tidemann

Peter Verngreen Clausen

Mikkel Bedsted

Micki Rasander Pedersen

Anders Helleskov Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 577.869 kr., og selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.573.556 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har den verdensomspændende corona-virus/ Covid-19, i lighed med det øvrige Danmark også ramt Live Companys aktiviteter. Restriktioner imod forsamlinger har medført tabt omsætning.

Vedtagne kompensationsordninger og hjælpepakker sikrer opretholdelse af tilfredsstillende indtjening, om end forventet resultat for 2020 skønnes at blive på et lavere niveau. Ledelsen anser likviditetsberedskab for værende tilstrækkelig.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, transport, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg/-fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af anlægsaktiver og varebeholdninger indregnes ikke i kostprisen for disse aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under selskabets ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder incl goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden for rettigheder udgør 5 år.

Rettigheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Driftsmateriel, anlæg og inventar: | 5 - 10 år |
| Biler | 3 – 6 år |

Aktiver med en kostpris under 13.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen som korrektioner til afskrivninger.

Finansielle Anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår (forudbetalte omkostninger). Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles efter første indregning til amortiseret kostpris. Forskellen mellem nutidsværdien og den nominelle værdi af leasingydelse indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid som en finansiell omkostning.

Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af en effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.012.389 | 2.579.277 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.909.580 | -1.475.868 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -324.447 | -439.810 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 778.362 | 663.599 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.641 | -18.894 |
| Ordinært resultat før skat | | 745.721 | 644.705 |
| Skat af årets resultat | 3 | -167.852 | -140.068 |
| Årets resultat | | 577.869 | 504.637 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 577.869 | 504.637 |
| I alt | | 577.869 | 504.637 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.164.011 | 1.876.982 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 3.164.011 | 1.876.982 |
| Deposita | | 37.813 | 37.069 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.813 | 37.069 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.201.824 | 1.914.051 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 236.601 | 476.130 |
| Tilgodehavende skat | | 16.488 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 76.321 | 55.521 |
| Tilgodehavender i alt | | 329.410 | 531.651 |
| Likvide beholdninger | | 516.868 | 966.100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 846.278 | 1.497.751 |
| Aktiver i alt | | 4.048.102 | 3.411.802 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 625.000 | 625.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.948.556 | 1.370.687 |
| Egenkapital i alt | | 2.573.556 | 1.995.687 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 241.272 | 145.932 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 241.272 | 145.932 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 62.915 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 334.799 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 397.714 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 128.438 | 264.031 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 46.425 | 53.426 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 126.534 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 7 | 462.798 | 632.066 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 40.015 | 73.628 |
| Leasingforpligtelser | | 157.884 | 120.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 835.560 | 1.270.183 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.233.274 | 1.270.183 |
| Passiver i alt | | 4.048.102 | 3.411.802 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 625.000 | 1.370.687 | 0 | 1.995.687 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 577.869 | 0 | 577.869 |
| Egenkapital, ultimo | 625.000 | 1.948.556 | 0 | 2.573.556 |

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.874.675 | 1.450.585 |
| Omkostninger til socialsikring | 32.185 | 23.274 |
| Andre lønomkostninger mv. | 2.720 | 2.009 |
| | <u>1.909.580</u> | <u>1.475.868</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 495.452 | 437.086 |
| Årets af- og nedskrivninger | 495.452 | 437.086 |
| Tab/ gevinst ved afgang | -171.005 | 2.724 |
| Samlede afskrivninger mv | <u>324.447</u> | <u>439.810</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 72.512 | 138.534 |
| Ændring af udskudt skat | 95.340 | 1.534 |
| | <u>167.852</u> | <u>140.068</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Goodwill | | |
| Tilgang ved stiftelse af selskabet | 50.000 | 50.000 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 50.000 | 50.000 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.519.453 | 2.850.571 |
| Tilgang | 1.841.476 | 695.691 |
| Afgang | -355.805 | -26.809 |
| Kostpris ultimo | 5.005.124 | 3.519.453 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning 1. januar 2019 | 1.642.471 | 1.221.471 |
| Årets afskrivning | 495.452 | 437.086 |
| Tilbageførsel ved afgang | -296.810 | -16.086 |
| Af- og nedskrivning 31. december 2019 | 1.841.113 | 1.642.471 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.164.011 | 1.876.982 |

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 601.314 kr.

6. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier kr. | Skattemæssige værdier kr. | Midlertidig forskel kr. |
|----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.164.011 | 1.594.923 | 1.569.088 |
| Andre aktiver | 76.322 | 56.036 | 20.286 |
| Gældsforpligtelser | -492.683 | 0 | -492.683 |
| | 2.747.650 | 1.650.959 | 1.096.691 |
| Udskudt skat, 22% | 604.483 | 363.211 | 241.272 |

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|------------|------------|
| Skattekontoen | 647 | 0 |
| Momsgæld | 208.555 | 377.738 |
| Skyldig A-skat & AM-bidrag | 98.609 | 56.364 |
| Skyldig ATP og andre sociale poster | 22.613 | 13.388 |
| Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser | 103.803 | 167.176 |
| Skyldige omkostninger | 28.571 | 17.400 |
| Anden gæld, ialt | 462.798 | 632.066 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 88.031 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.

De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A Eriksen Holding ApS, Skjulhøj Allé 9 - 2720 Vanløse
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde

Nærtstående parter

Der er i året ydet lån fra moderselskab samt selskabets ledelse til Live Company A/S.
Lån forrentes på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncern med moderselskab:
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde, cvrn 35251588.
Der er ikke udarbejdet koncernregnskab.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |